○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
支店披露宴のご招待

謹啓　早春の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび当社柏支店、ようやく準備相整いまして、○○月○○日より営業開始の運びとなりました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と厚くお礼申しあげます。

　つきましては、下記のとおり支店開設披露の小宴を催行いたしたく存じます。ご多用中恐れ入りますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
　１　日時　〇〇月〇〇日　〇〇時～〇〇時
　２　場所　柏ニューステーションホテル
なお、ご出席のご都合につきまして、同封の葉書にてご返送いただければ幸甚です。

以上